

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

25  
Jahre  
CAP für alle

Regional.  
Menschlich.  
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 15.04. bis 20.04.2024

cap\_market

CAP Lebensmittelmärkte

## WOCHEN KNÜLLER



**Günstig wie nie!**

**Delverde  
Classica Pasta**

versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.50)

**0,75**



**KNÜLLER  
DER WOCHE!**

**Katjes  
Fruchtgummi  
oder Lakritz**

versch. Sorten,  
je 175 g / 200 g Beutel  
(1 kg = € 3.77 / € 3.30)

**0,66**



**Red Bull  
Energy Drink**

koffeinhaltig, versch. Sorten, je 250  
ml Dose (1 l = € 3.52) zzgl. € 0.25  
Pfand

**0,88**



**Driscoll's**

Marokko

**Himbeeren**

Klasse I, 125 g Schale  
(1 kg = € 11.92)

**1,49**



Südafrika

**Tafelbirnen**

„Abate Fetel“, Klasse I,  
1 kg

**2,99**



Deutschland

**Radieschen**

Klasse I, Bund

oder Deutschland

**Lauchzwiebeln**

Bund, je

**0,59**



**EDEKA**

Niederlande

**Mini-Rispentomaten**

Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 3.73)

**1,49**



**Günstig wie nie!**

Indien

**Tafeltrauben**

hell, kernlos, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 2.22)

**1,11**



**2er  
Schale**

Sambia

**Avocados**

„Hass“, Klasse I,  
2er Schale

**1,00**



**EDEKA**

Ägypten

**Frühkartoffeln**

festkochend, vorwiegend  
festkochend oder mehligkochend,  
je 2 kg Netz  
(1 kg = € 1.50)

**2,99**



**Tulpen**

paeonienblütig,  
in versch. Farben,  
30cm Länge,  
7 Stück

**3,49**

Die Ergänzungen als Punktschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgezogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingesetzt werden.

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



KNÜLLER  
DER WOCHE!

**Rotkäppchen  
Sekt** oder  
**Fruchtsecco**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.39)



**3,29**

**Chantré  
Weinbrand** oder  
**Cuvée Rouge**  
36% / 30% Vol., je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 8.56)



**5,99**

**fuzetea**  
versch. Sorten, je 1,25 l Flasche  
(1 l = € 1.03)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**1,29**

**hella  
Erfrischungsgetränke**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**0,59**



**Ben's Original  
Express Reis**  
versch. Sorten,  
je 220 g Beutel  
(1 kg = € 6.77)

**1,49**



**Lukull Sauce  
Hollandaise**  
oder **Béarnaise**  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 5.96) auch Lukull Sauce  
Hollandaise Balance  
im Angebot

KNÜLLER  
DER WOCHE!

**1,49**



**Maggi  
Würzsauce**  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 3.98)

**1,99**



**Rapso  
100% reines  
Rapsöl**  
aus kontrolliertem Anbau,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 5.32)

**3,99**



**Hengstenberg  
Knax** oder **Sticksi**  
versch. Sorten,  
je 670 g Glas /  
360 g Abtropfg.  
(1 kg = € 5.53)

**1,99**



**Ananas  
Stücke** oder  
**Scheiben**  
leicht gezuckert,  
je 567 g Dose /  
340 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4.38)



**1,49**



**WOCHENEND KNÜLLER**  
Donnerstag - Samstag

**HAK Apfelmus**  
355 g Glas  
(1 kg = € 2.48)

**0,88**



**Knorr  
Fix** oder **Natürlich lecker**  
versch. Sorten,  
je 28 g - 90 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.44)

KNÜLLER  
DER WOCHE!

**0,49**



**Palmolive  
Duschcreme** oder  
**Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

**0,99**



**Kamill  
Hand & Nagelcreme**  
versch. Sorten,  
je 100 ml / 150 ml Tube / Dose  
(1 l = € 11.90 / € 7.93)

**1,19**



**Regina  
Toilettenpapier**  
Kamille, 3-lagig,  
8 x 150 Blatt Packung

**2,99**



**Persil  
Universal**  
oder **Color**  
Pulver, Gel oder Discs,  
versch. Sorten, je 16 WA / 20 WA  
Packung / Flasche  
(1 WA = € 0.31 / € 0.24)

KNÜLLER  
DER WOCHE!

**4,88**



### Schöller Eiscreme

versch. Sorten,  
je 270 ml - 840 ml Multipackung  
(1 l = ab € 2.37)

1,99



### McCain Golden Longs

tiefgefroren, Pommes frites,  
extra knusprig,  
1000 g Beutel

2,99



### Wagner Piccolinis oder Big City Pizza

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 270 g - 445 g Packung  
(1 kg = ab € 4.47)

1,99



### Frosta Fischspezialitäten

tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 240 g - 450 g Packung  
(1 kg = ab € 5.98)

2,69



### müller Müllermilch

versch. Sorten,  
je 500 ml / 400 ml  
Becher / Flasche  
(1 l = € 1.32 / € 1.65)  
zzgl. € 0.25 Pfand für Müllermilch  
Flaschen

0,65



### Landliebe Fruchtjoghurt

versch. Sorten,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 1.98)  
zzgl. € 0.15 Pfand

0,99



KNÜLLER DER WOCHE!

### Arla Buko

versch. Sorten und Fettstufen,  
je 120 g - 200 g Becher / Packung  
(1 kg = ab € 4.95)

0,99



### Ferrero Milch-Schnitte oder kinder Pinguí

je 10 x 28 g = 280 g /  
8 x 30 g = 240 g Packung  
(1 kg = € 7.11 / € 8.29)

1,99



KNÜLLER DER WOCHE!

### Lätta

Original, Joghurt  
oder Extra Fit,  
39% / 28% Fett,  
je 450 g Becher  
(1 kg = € 2.47)

1,11



KNÜLLER DER WOCHE!

### Schwartau Extra, Samt oder Weniger Zucker

versch. Sorten, je 270 g - 340 g Glas  
(1 kg = ab € 5.85)  
auch Schwartau Holsteiner  
Pflaumenmus 330 g  
im Angebot

1,99



### Jacobs Tassimo

versch. Sorten,  
je 8, 16 oder 21 Stück =  
104 g - 268 g Packung  
(1 kg = ab € 14.89)

3,99



KNÜLLER DER WOCHE!

### Mövenpick Kaffee

versch. Sorten,  
gemahlen oder  
ganze Bohnen,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 7.98)

3,99



### Pom-Bär Crizzlies

versch. Sorten, je 150 g Dose  
(1 kg = € 13.27)

1,99



### Fritt Kaubonbons

versch. Sorten,  
je 70 g Packung  
(1 kg = € 13.57)

0,59



### Leibniz Butter Keks oder Kakao Keks

je 200 g Packung (1 kg = € 5.55)  
auch Leibniz Butter Keks weniger  
Zucker 150 g im Angebot

1,11



### Elephant Pretzel oder Twisted

versch. Sorten,  
je 125 g / 160 g Beutel  
(1 kg = € 11.92 / € 9.31)

1,49

20  
ZUSATZ-PUNKTE  
im Wert von € 0.20

Entspricht rechnerisch  
€ 0.91



RASTING

Frische  
**grobe Bratwurst**  
vom Schwein, 300 g Packung  
(1 kg = € 9.97)



2,99



XXL

RASTING

**Gyrospfanne XXL**  
Schweinegeschnetzeltes  
nach Gyros-Art, je 800 g  
Packung (1 kg = € 9.99)



7,99



RASTING

**Currywurst  
mit Sauce**  
normal oder scharf,  
je 300 g Schale  
(1 kg = € 9.23)

2,77



WIESENHOF

**Bruzzler**  
versch. Sorten,  
je 5 x 80 g = 400 g /  
7 x 50 g = 350 g Packung  
(1 kg = € 11.40 / € 9.98)

3,99



**Vegane Mühlen  
Hackröllchen**  
Typ Cevapcici, 250 g Packung  
(1 kg = € 11.96) oder  
**Vegane Mühlen Burger**  
Typ Rind, 220 g Packung  
(1 kg = € 13.59), je

2,99

20  
ZUSATZ-PUNKTE  
Im Wert von € 0.20

Entspricht  
rechnerisch  
€ 1.29

**Roland  
Bretzeli**  
Classic oder Sesam,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 14.90)

1,49



WIESENHOF

**Geflügel  
Fleischwurst**  
natur oder  
mit Knoblauch,  
je 400 g Packung  
(1 kg = € 6.98)

2,79



ZIMBO

**Zwiebelmettwurst**  
versch. Sorten,  
je 3 x 40 g = 120 g Packung  
(1 kg = € 12.42)

1,49



**Yökai  
Bubble Tea**  
versch. Sorten,  
je 0,4 l Becher (1 l = € 8.73)  
zzgl. € 0.25 Pfand

3,49



**Bio-Lemonaid** oder  
**Bio-ChariTea**  
versch. Sorten,  
je 0,33 l Glasflasche (1 l = € 3.91)  
zzgl. € 0.25 Pfand

1,29



**Mutti  
Pesto** oder  
**Pastasauce**  
versch. Sorten,  
je 180 g / 400 g Glas  
(1 kg = € 11.06 / € 4.98)

1,99



**Tante Fanny**  
Frischer **Flammkuchenteig**  
oder **Blechpizzateig**  
backfertig ausgerollt  
auf Backpapier,  
je 260 g / 400 g Packung  
(1 kg = € 5.73 / € 3.73)

1,49



**WOCHENEND KNÜLLER**  
Donnerstag - Samstag

**Krombacher Pils**  
oder **Radler**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 /  
€ 3.42 Pfand

10,99



**WOCHENEND KNÜLLER**  
Donnerstag - Samstag

**Exquisa  
Quark Genuss**  
versch. Sorten, je 500 g Becher  
(1 kg = € 2.66)

1,33



**WOCHENEND KNÜLLER**  
Donnerstag - Samstag

**RASTING  
Rostbratwurst**  
grob oder fein, gebrüht,  
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

8,88

**CAP-Markt Wuppertal**

Am Ringelbusch 9  
42113 Wuppertal  
Tel. (0202) 75 81 71 66  
Fax (0202) 76 90 51 38

Unsere Öffnungszeiten:

**Montag - Freitag**  
7.00 bis 20.00 Uhr  
**Samstag**  
8.00 bis 15.00 Uhr

proviel GmbH · Milchstraße 5 · 42117 Wuppertal  
Geschäftsführer: Christoph Nieder